KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLE
KOMPANIA E UJE SSHL 2T EAJONA%JE LESIT H I D R ’{J D RI N I
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--------- hidradrini nam

Bazuar né nenin § t& Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés » henit 4 t& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit
né sektorin publik nenit 4 t& Rregullores mbi Marrédhénjen e Punés t& punétoréve t& KRU * Hidrodrini “ Sh, A,
Pejé , KRU “ Hidrodrini “ Sh. A. publikon kété ;

KONKURS

Pozita: Kryesues i Departamentit pér Sherbime me Konsumatore
| pérgjigjet: Zyrtarité t& Lartg Financiar
Ekzekutues: 1(Njg).

———————

Kohézgjatja e Kontratés: Kontrata lidhet pér kohé t& caktuar (6 mujore), me mundas; vazhdimi varésisht nga
angazhimi i t& punésuarit.

Detyrat dhe pérgjégjesit:

®  Menaxhoj téré departamentin
®  Siguroj komunikimin dhe ndérlidhjen ndérmjet kompanisé¢ dhe publikut (Konsumatoréve).
*  Siguroj p&rformancé t& miré t& shérbimeve pér publikun.
* Siguroj komunikimin me t& gjitha departamentet tjera.
ME detajisht kjo pérfshin:
¢ Organizon, kordinon ,monitoron dhe punon né€ Departamentin SHEK.,

* Pergadité dhe ekzekuton planet vietore/mujore/javore t& aktiviteteve t& SHK.

*  Raporton me gojé dhe me shkrim pér rezultatet e punés n& Departamentin SHK,

*  Kordinon punén me sektorét tjeré te kompanisé.

*  Siguron nénshkrimin e kontratés né mes t& klientit dhe kompanisé.

*  Propozon dhe ndérmerr veprime kundér prishjeve té& kontratave nga ana e konsumatorit.

*  Organizon dhe mbik&qyré procesin e faturimit.

¢ Organizon, monitoron procesin e inkasimit dhe pregadité raporte mujore.

*  Ndérmerr té gjitha hapat e nevojshme qé t& ngrisé shkallén ¢ inkasimit,

®  Monitoron pér se aférmi debitorét (borgjélinjét) dhe ripagesat e tyre,

*  Organizon punén e ekipeve t& ckygjes.

®  Urdhéron ndérprerjen e furnizimit me ujé pér shkelésit e kontratés dhe monitoron ekzekutimin e urdhérit.

*  Organizon punén e ekipeve t& inspekcionit, pranon raportet e tyre dhe ndérmerr veprime té menjéhershme
dhe serioze.

*  Vendos dhe monitoron procedurat e trajtimit t& ankesave té konsumatorit / kérkesat / aplikimet.

*  Trajton dhe proceson ankesat e konsumatoréve.

®  Merret me kérkesat pér kygje t& reja, pregadité dokumentacionin dhe i dorézon ato né departamentin p&r
kompletimin e procedurave.

*  Zhvillon procesin e vetédijesimit t& popullatés.

*  Pregadité dhe ekzekuton anketa t& konsumatorsye pér & vlerésuar pérformancen dhe nivelin e kénaqésisé
mé shérbimet e ofruara.

* Rishikimi I nevojave pér trajnim t& stafit.
*  Monitoron pérformancen e personelit dhe propozon masa koresponduese.



Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:

e

o

Diplomé universitare,

Punétor i aftésuar ose i trajnuar né fushén e Menaxhimit,

Demonstron aftési né t& kuptuarit dhe aplikuarit t& parimeve bazé t& Menaxhimit

Déshmi pér pérvojen e punes né fushén e Menaxhimit t& deshmuara me referencat e prezentuara.
2 vjet pérvojé pune te deshmuara nga Trusti .

Kopja e letérnjoftimit;

Certifikatén q& kandidati nuk éshté nen hetime;

Letér motivimin;

.
0‘0

e

!

.,
L

3

o

7
"

-
L

.
0..

Aplikacionet mund té merrené ne zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini”Sh. A. Rr” Leké Dukagjini” Nr.156
Pejé dhe Web — fagen “ Hidrodrini” Sh. A.www.hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje té dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e punés,dokumente tera (¢
nevojshme qé kérkon vendi i punés pér té cilén konkurrojné kandidatét. Aplikacioni dhe dokumentet pércjellése
dorézohen né KRU “ Hidrodrini” Sh. A. Zyra e Burimeve Njerézore né pliko té mbyllur né adresén: Rr.“ Leké
Dukagjini* nr.156 - Pejé (afér Patrikanés sé Pejés). Shpallja do té jeté e hapur 15 Dité (pesémbédhjeté) dité nga
dita e publikimit, n& shtypin ditore dhe Web — Jagen www.hidrodrini,com

Kandidatét gé fiohen né intervisté Jané té obliguar t¢ sjellin me vete dokumentet origjinale pérverifikim para
komisionit intervistues.

Kandidatét gé hyjné ne peérzgjedhje té ngushté, do té informohen lidhur me intervistén népérmjettelefonit ose me
shkrim né afat ligior nga zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e derguara pas afatit & cekur mé larté nuk do té pranohen.Dokumentat jo t¢ kompletuara do té
refuzohen, KRU “ Hidrodrini” Sh. A. ofron mundesi té barabarta té punésimit Per té gjithé shtetasit e Republikés sé
Kosovés.




